
UCHWAŁA NR 679/XXXIII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 653/XXXII/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 8 kwietnia 2014r. 
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości , wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej oraz ustalenia wysokości bonifikaty

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6a i 6b , art. 37 ust.2 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 1 i 
ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst. jedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 
518 ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 
W uchwale nr 653/XXXII/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 8 kwietnia 2014r. w sprawie 

przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości, wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej oraz ustalenia wysokości bonifikaty wprowadza się następującą zmianę : w § 1 ust.1 numer 
" 26 " zmienia się na numer "23".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec .

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 8 kwietnia 2014 r .

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
W związku z błędnym oznaczeniem numeru nieruchomości , która nie stanowi majątku gminnego , 

należało zmienić na numer nieruchomości , która faktycznie stanowi mienie Gminy Węgliniec i będzie 
podlegała sprzedaży na rzecz ich dotychczasowych najemców. Wobec powyższego koniecznym 
i celowym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: AF77AC51-2ADA-4CBD-9C27-F734C7C727C1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-178155452

Imię: Waldemar
Nazwisko: Błauciak
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 maja 2014 r. g.09:19
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AF77AC51-2ADA-4CBD-9C27-F734C7C727C1. Podpisany Strona 1




